
Objed návka č. o-0349/olplz/2023 Středočeský kraj
,

Odběratel: " Dodavatel:
Středočeský kraj , Vzdělávací institut Středočeského kraje-
Zborovská 11, 150 21 Praha 5 Zařízení pro další vzdělávání pedagogických
číslo účtu: 4440009090/6000 . pracovníků
IČ 70891095 V Kolonii 1804,
DIČ CZ70891095 28802, Nymburk

ičo; 0Q(i4ľ1i1
Datum: 25.10.2023

Objednáváme u Vás:
Předmět objednávky MnoŽství Jednotka Cena vC. DPH KČ
VA: Aplikace zákona o obcích pro potřeby zaměstnanců KÚSK 17 000,00 KČ

Celková cena dodávky včetně DPH 17 000,00 KČ

Celková cena bez DPH 14 049,59 KČ

Místo dodání: Sportovní 846, Praha 10

Termín dodání: 21.11.2023

Při fakturaci uvádějte číslo naší objednávky. Faktury bez tohoto označení Vám budou vráceny k doplnění.

Mgr. Filip KlieštIÚ¢'""'""°""""""""""""
,l .- atum: 2023.1025 19:16:07 +02'00'

Mgr. Filjp Klieštik, vedoucí Odboru personálního
Datum a podpis

Potvrzení ob jednávky dodavatelem:

výše uvedenou objednávku akceptujeme a souhlasíme s jejím zveřejněním v registru smluv, pokud má
hodnotu 10 000 KČ bez DPH nebo vyšší. V7j]ÉĹÁ!=Ĺ !1!STiTUT STŘEDOČESXÉil3 K

Zařiml pro další vzdä|áván| pc'dagcgických píaců
Příspävková o:ganlmce; i¢: 00541111

VzdMávecl slkdkko Praha ,

tel./fw jícnkce
Datum a podpis

Razítko dodavatele:
(jiestliže je objednávka podepisována
dodavatelem ručně a dodavatel používá razítko)

VZDĚLÁ¥,1CÍ 1!!STITUT STŘEDOČESKÉHO KRAJE
ZaHzenl pŕo dalšl vzděláváni pedagogických pracovníků

Přlsp'fvková ořgani,tace; lČ: 00641111
Vzdčláucf sNdisko Praha

Zborovská 11, 150 21 Praha 5 Smíchov ®
te1./f« 257 280 763, vvww.vlskcz .. , ..

Objednávku zpracoval Tel.: +4 E-mail: strana l l l


